
 ZARZĄDZENIE NR 98/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KONIECPOL 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany składu komisji konkursowej powołanej Zarządzeniem nr 94/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol z dnia 21 czerwca 2022 r. w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola nr 1, 

ul. Pułaskiego 11/19, 42 – 230 Koniecpol 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.), zarządzam co  następuje: 

  

§ 1 

1. Dokonuję zmiany w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 94/2022 Burmistrza Miasta             

i Gminy Koniecpol z dnia 21 czerwca 2022 r., w ten sposób iż, w miejsce p. Gwidona 

Jelonka do prac w Komisji Konkursowej jako przedstawiciela organu prowadzącego – 

przewodniczącego Komisji Konkursowej powołuję p. Marzenę Ożarowską, w miejsce 

p. Marzeny Ożarowskiej do prac Komisji Konkursowej jako przedstawiciela organu 

prowadzącego powołuję p. Monikę Idziak .  

2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Usług Wspólnych 

Urzędu Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


